
-44%
11,49€

6,49€

Ooops! 
Toaletný papier 
Classic Sensitive 
32 rol / 3 vrst.
(0,2 € / ks)

-37%
1,19€

0,75€
Alpinetta 
Mozzarella 
v náleve 100 g
(7,5 € / kg)

-40%
2,99€

1,79€
Venusz 
Repkový olej 
1 l
(1,79 € / l)

Septembrové akcie
3.9.2025 - 10.9.2025

https://www.edelia.sk/produkt/37220-ooops-toaletny-papier-classic-sensitive-32rol-3vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=17775&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16393--venusz-repkovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-25%
1,19€

0,89€
Kapusta 
biela l.
(0,89 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Tekvica 
Hokaido l.
(1,49 € / kg)

-41%
1,69€

0,99€
Kel ružičkový 
balenie 250g
(3,96 € / kg)

-36%
1,39€

0,89€Cibula žltá l.
(0,89 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Annico Cove 
400 g l.
(4,98 € / kg)

-27%
2,99€

2,19€
Paprika 
červená 
kápia l.
(2,19 € / kg)

Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13612-kel-ruzickovy-balenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6668-cibula-zlta-1ks-kal-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6655-paradajky-kokteilove-strapcove-annico-cove-400-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5226-paprika-cervena-kapia-1ks-kal-50-i-spitzpaprika-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-20%
0,99€

0,79€
Figa 
kaktusová l.
(0,79 € / ks)

-25%
3,99€

2,99€
Datle 
madjool 180g
(16,61 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€Kiwi gold l.
(0,99 € / ks)

-30%
2,69€

1,89€
Hruška zelená 
Lucas l.
(1,89 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Jablká červené 
Gala I.
(1,49 € / kg)

-31%
2,89€

1,99€
Ananás extra 
sladký l.
(1,99 € / ks)

Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

https://www.edelia.sk/produkt/30155-figa-kaktusova-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19063-datle-madjool-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19303-kiwi-gold-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8898-hruska-zelena-lucas-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/411-jablka-cervene-gala-1ks-70-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-35%
1,69€

1,09€
Dobrota Chlieb 
Dlháň 250g
(4,36 € / kg)

2+1
1,08€

Slimák 
škoricový 
100 g

-41%
4,58€

2,69€
Dobrota Večerný 
proteínový 
chlebík 200g
(13,45 € / kg)

2+1
0,78€Pagáč 

syrový 85g

-28%
3,17€

2,29€
Ölz Vianočka 
500 g
(4,58 € / kg)

2+1
1,81€

Pinsa šunka-
syr-kukurica 
140 g

Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

https://www.edelia.sk/produkt/38393-dobrota-chlieb-dlhan-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17453-slimak-skoricovy-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38248-dobrota-vecerny-proteinovy-chlebik-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3809-pagac-syrovy-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33397-pinsa-sunka-syr-kukurica-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30081-bardy-kozi-kefir-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-39%
22,92€

13,90€
Knižka 
Oravská 
slanina
(13,9 € / kg)

-34%
6,79€

4,49€
Mäsko 
Oškvarková 
nátierka 200g
(22,45 € / kg)

-43%
20,78€

11,90€

U Ňaňa 
Dedkova 
bravčová 
klobása bez E
(11,9 € / kg)

-38%
6,43€

3,99€
ORAVA MILK - 
Ghee Topené 
maslo 150 g
(26,6 € / kg)

-34%
2,27€

1,49€

Agrofarma 
Gazdovská 
parenica 
neúdená 112g
(13,3 € / kg)

-22%
2,43€

1,89€
BARDY Kozí 
kefír 500 ml
(3,78 € / l)

Farmárske výrobky

https://www.edelia.sk/produkt/13837-knizka-oravska-slanina/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35108-masko-oskvarkova-natierka-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31422-u-nana-dedkova-bravcova-klobasa-bez-e-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15856-orava-milk-ghee-topene-maslo-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20154-agrofarma-gazdovska-parenica-neudena-112-g-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30081-bardy-kozi-kefir-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-35%
5,39€

3,49€
Baron Bacon 
nárez 250g
(13,96 € / kg)

-25%
19,90€

14,90€
Elesko Jeleň 
stehno bez 
kosti
(14,9 € / kg)

-23%
7,49€

5,79€
Danubius 
Bravčový guláš 
kocky OA
(5,79 € / kg)

-26%
17,46€

12,90€
Mäsko 
Hovädzie 
stehno
(12,9 € / kg)

-15%
3,99€

3,39€
Hyza Čerstvé 
kuracie stehná 
celé
(3,39 € / kg)

-40%
6,50€

3,90€
NOWACO 
Losos údený 
chladený 100 g
(39 € / kg)

Mäsové trháky

https://www.edelia.sk/produkt/32574-baron-bacon-narez-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11521-elesko-jelen-stehno-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37510-danubius-bravcovy-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35099-masko-hovadzie-stehno/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10606-nowaco-losos-udeny-chladeny-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-20%
1,24€

0,99€
Radoma Treska 
Exklusiv 140g
(7,14 € / kg)

-23%
2,59€

1,99€
Porxas Jamon 
Serrano 80g
(24,88 € / kg)

-29%
2,80€

1,99€
BARON Nitran 
saláma - nárez 
200g
(9,95 € / kg)

-41%
2,67€

1,59€
Berto Extra 
šunka 100 g
(15,9 € / kg)

-33%
2,99€

1,99€

Mecom 
Berlínske párky 
80% mäsa 
220 g
(9,05 € / kg)

-14%
2,65€

2,29€

Pierre Baguette 
Sendvič 
tuniakový 
200 g
(11,45 € / kg)

Údeniny

https://www.edelia.sk/produkt/77-radoma-treska-exklusiv-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26051-porxas-jamon-serrano-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33878-berto-extra-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27-mecom-berlinske-parky-80-masa-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37064-pierre-baguette-sendvic-tuniakovy-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-22%
1,79€

1,39€
Melina blok 
Fellada 45% 
270 g
(5,15 € / kg)

-32%
1,45€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,5 € / kg)

-42%
2,05€

1,19€

Mullermilch 
Limited Dubai 
chocolate 
400ml
(2,98 € / l)

-29%
4,23€

2,99€
Actimel 
Jahoda 
8x100g
(3,74 € / kg)

-34%
0,89€

0,59€

Kostíci 
Sladkáči Biely 
sladený jogurt 
109 g
(5,41 € / kg)

-27%
1,76€

1,29€
Kukkonia UHT 
Mlieko 1,5% 
DeLakto 1 l
(1,29 € / l)

Mlieko, mliečne výrobky

https://www.edelia.sk/produkt/30265-melina-blok-fellada-45-270-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/332-rajo-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39263-mullermilch-limited-dubai-chocolate-400ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22084-actimel-jahoda-8x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3160-kostici-sladkaci-biely-sladeny-jogurt-109-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4371-kukkonia-uht-mlieko-1-5-delakto-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-33%
5,78€

3,90€

PRESIDENT 
Salakis 
šalátový syr 
500g
(7,8 € / kg)

-41%
11,70€

6,90€
Tauris Domáca 
klobása
(6,9 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€
Radoma 
Parížsky šalát 
400g
(4,98 € / kg)

-45%
15,37€

8,49€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(8,49 € / kg)

-23%
12,90€

9,90€

Paradajky 
cherry strapcové 
Tramezzino 
1,5 kg l.
(6,6 € / kg)

-44%
6,19€

3,49€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,42 € / kg)

Mlieko, mliečne výrobky XXL balenia

https://www.edelia.sk/produkt/34825-president-salakis-salatovy-syr-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25013-tauris-domaca-klobasa/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25157-radoma-parizsky-salat-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10657-paradajky-cherry-strapcove-tramezzino-1-5-kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-34%
jan-00€

0,49€
Hels Ocot 
8% 1 l
(0,49 € / l)

-36%
15,49€

9,99€
FRANZ JOSEF 
Olivový olej 
EXTRA VIRGIN 1l
(9,99 € / l)

-22%
2,17€

1,69€

FRANZ JOSEF 
Sušené 
paradajky 
krájané 210ml
(8,89 € / l)

-29%
6,79€

4,79€

Vilgain Tuniak 
biely filety v bio 
extra panenskom 
olivovom oleji 
200 g
(23,95 € / kg)

-37%
2,53€

1,59€

Druid Babičkine 
rezance 
valcované - 
polievkové 330g
(0 € / kg)

-31%
2,29€

1,59€
Vilgain Cibuľa 
granulovaná 
BIO 40g
(39,75 € / kg)

Trvanlivé 
potraviny

https://www.edelia.sk/produkt/3331-hels-ocot-8-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30294-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28665-franz-josef-susene-paradajky-krajane-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38805-vilgain-tuniak-biely-filety-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-200¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29880-druid-babickine-rezance-valcovane-polievkove-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36109-vilgain-cibula-granulovana-bio-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-39%
2,11€

1,29€
Doritos Nacho 
Cheese 100 g
(12,9 € / kg)

-42%
2,06€

1,19€
Slovakia 
tyčinky solené 
160g
(7,44 € / kg)

-27%
1,16€

0,85€
Krajči Cyrilové 
lupienky 
solené 100 g
(8,5 € / kg)

-20%
0,69€

0,55€
Sedita 
Horalky 50 g
(11 € / kg)

-35%
7,09€

4,59€
Merci Mix 
250 g
(18,36 € / kg)

-37%
2,85€

1,79€

KitKat tabuľka 
Double chocolate 
s mliečnou 
a horkou 
čokoládou 99g
(18,08 € / kg)

Chrum chrum 
chrumkací tovar

https://www.edelia.sk/znacky/3480-doritos/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28377-slovakia-tycinky-solene-160g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kraj%C4%8Di+Cyrilov%C3%A9&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2413-sedita-horalky-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=merci+mix&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=KitKat+tabu%C4%Beka&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-31%
1,43€

0,99€
Karlovačko 
11,6° pivo alk. 
5,0 % 0,5l
(1,98 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
Vinea Biela/
Červená 1,5 l
(0,86 € / l)

-39%
0,97€

0,59€

Kláštorná 
Kalcia sýtená/
jemne sýtená 
1,5 l
(0,39 € / l)

-31%
1,15€

0,79€

Rauch HAPPY 
DAY Apple/
Multivitamin 
100% 330 ml
(2,39 € / l)

-33%
2,01€

1,35€

Staropramen 
Smíchov 10° 
svetlé pivo 
alk.4,0% 1,5 l
(0,9 € / l)

-34%
1,13€

0,75€

Budweiser 
Budvar Original 
svetlý ležiak 
pivo 0,5 l
(1,5 € / l)

Cenový dúšok!

https://www.edelia.sk/produkt/32659-karlovacko-11-6¬į-pivo-alk-5-0-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/153-vinea/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1734-klastorna-kalcia/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=rauch+happy+day+330ml&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8544-staropramen-smichov-10¬į-svetle-pivo-alk-4-0-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38433-budweiser-budvar-original-svetly-leziak-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-21%
32,91€

25,99€
Jim Beam Black 
whisky 43% 
0,7 l
(37,13 € / l)

-15%
16,99€

14,49€
Malibu 
21% 0,7l
(20,7 € / l)

-24%
32,99€

24,99€
Plantation 
Pineapple 
0,7l 40%
(35,7 € / l)

-28%
43,75€

31,69€
Bumbu Original 
Rum 40% 0,7 l
(45,27 € / l)

-21%
19,94€

15,69€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(22,41 € / l)

-20%
11,30€

8,99€

St. Nicolaus 
Borec 
borovička 
38% 0,7 l
(12,84 € / l)

Na zdravie!

https://www.edelia.sk/produkt/8997-jim-beam-black-whisky-43-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/959-malibu-21-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33194-plantation-pineapple-0-7l-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4250-st-nicolaus-borec-borovicka-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-22%
3,19€

2,49€

Château 
Topoľčianky 
Frankovka modrá, 
slovenské odrodové 
suché ružové 
víno 0,75 l
(3,32 € / l)

-25%
3,19€

2,39€

Château 
Topoľčianky 
Svätovavrinecké, 
slovenské odrodové 
suché červené 
víno 0,75 l
(3,19 € / l)

-31%
3,73€

2,59€
Vitis Tradičné 
Rizling 
vlašský 0,75 l
(3,45 € / l)

-34%
27,06€

17,99€

Chateau 
GRAND BARI 
Sekt Selection 
12,5% 0,75l
(23,99 € / l)

-23%
5,69€

4,39€

I Heart 
Prosecco 
Frizzante 
DOC 750 ml
(5,85 € / l)

-24%
18,71€

14,29€

Château 
Topoľčianky 
Rizling rýnsky 
slamové víno 
0,375 l
(38,11 € / l)

Víno

https://www.edelia.sk/produkt/1360-chateau-topolcianky-frankovka-modra-slovenske-odrodove-suche-ruzove-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1250-chateau-topolcianky-svatovavrinecke-slovenske-odrodove-suche-cervene-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12649-vitis-tradicne-rizling-vlassky-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39678-chateau-grand-bari-sekt-selection-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1170-chateau-topolcianky-rizling-rynsky-slamove-vino-0-375-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-16%
9,42€

7,88€

Tassimo 
Jacobs Latte 
Macchiato 
Classico 268 g
(0,99 € / kg)

-26%
34,99€

25,99€

Lavazza Retail 
Qualita ORO 
100% Arabica - 
zrnková káva 
1 kg
(25,99 € / kg)

-37%
44,20€

27,99€

Lucaffé Mr. 
Exclusive 
100% Arabica, 
zrnková káva 
1 kg
(27,99 € / kg)

-34%
13,56€

8,99€

NESCAFÉ Dolce 
Gusto Cortado - 
káva v kapsulách 
- 30 kapsúl 
v balení
(0,3 € / ks)

-34%
10,60€

6,99€

Sati NESPRESSO 
Capsules 
20 kapsúl - 
rôzne druhy
(0,35 € / ks)

-9%
9,91€

8,99€

NESCAFÉ 
GOLD Crema, 
instantná 
káva, 200g
(44,95 € / kg)

Káva

https://www.edelia.sk/produkt/33167-tassimo-jacobs-latte-macchiato-classico-268-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11789-lavazza-retail-qualita-oro-100-arabica-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23287-lucaffe-mr-exclusive-100-arabica-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30037-nescafe-dolce-gusto-cortado-kava-v-kapsulach-30-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/1398-kapsule-a-pody/?filter%5Bpp%5D=57773%2C57772%2C57774?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3425-nescafe-gold-crema-instantna-kava-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-27%
21,99€

15,99€
Vilgain 
Synbiotics+ 
60 kapsúl
(266,5 € / ks)

-21%
14,49€

11,49€

GymBeam 
Predtréningový 
stimulant 
Thor jahoda 
kiwi 210g
(54,71 € / kg)

-27%
25,99€

18,99€
Vilgain Kreatín 
Creapure® 
300 kapsúl
(94,95 € / ks)

-28%
4,99€

3,59€
Vilgain Shaker 
Pro Rose 
400 ml
(8,98 € / l)

-23%
30,99€

23,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey 
Proteín 1000g - 
rôzne druhy
(23,99 € / kg)

-23%
15,49€

11,99€

GymBeam 
BeastPink 
Appetite 
Control 
120 kapsúl
(133,22 € / ks)

Športová výživa

https://www.edelia.sk/produkt/37267-vilgain-synbiotics-60¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32563-gymbeam-predtreningovy-stimulant-thor-jahoda-kiwi-210g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37154-vilgain-kreatin-creapure-300¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40237-vilgain-shaker-pro-rose-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/2141-proteiny/?filter%5Bpp%5D=53600%2C53599%2C58527%2C58526%2C58519%2C58525&utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32501-gymbeam-beastpink-appetite-control-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-30%
1,99€

1,39€

Linteo Pure 
and Fresh 
Detské Vlhčené 
utierky 80 ks
(0,02 € / ks)

-19%
47,88€

38,99€

PAMPERS 
Premium Care 
vel. 3 Midi 
(200 ks)
(0,19 € / ks)

-25%
7,96€

5,99€

BABYBIO Jablko 
s čučoriedkou 
a jahody 
4x90 g
(5,99 € / ks)

-26%
26,99€

19,99€

Nutrilon 4 
Profutura 
Duobiotik 
800 g
(24,99 € / kg)

-47%
1,99€

1,06€

GERBER 
Organic 
kapsička 
hruška 90 g
(11,78 € / kg)

-18%
5,99€

4,89€

Sunar 
rozpustný 
nápoj šípkový 
s čučoriedkami 
200 g
(24,45 € / kg)

Pre najmenších

https://www.edelia.sk/produkt/24067-linteo-pure-and-fresh-detske-vlhcene-utierky-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29939-pampers-premium-care-vel-3-midi-200-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21327-babybio-jablko-s-cucoriedkou-a-jahody-4x90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31587-nutrilon-4-profutura-duobiotik-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26219-gerber-organic-kapsicka-hruska-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25371-sunar-rozpustny-napoj-sipkovy-s-cucoriedkami-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-40%
15,82€

9,49€

Persil Caps 
38‘s Ultimate 
Dark Colour 
Protect
(0,25 € / ks)

-35%
15,36€

9,99€
Persil prací 
gél 1,62 l/60PD 
Color
(0,17 € / PD)

-39%
5,26€

3,19€
Lenor softener 
38 sc 798 ml 
Peony&Hibiscus
(0,08 € / PD)

-35%
3,05€

1,99€
Fresh&More 
Pearls 210g 
Fresh Breeze
(9,48 € / kg)

-46%
5,54€

2,99€

Bref toilet 
freshener gel 
3x42 g Brilliant 
Allin1 Spring 
Rain
(1 € / ks)

-11%
21,23€

18,99€

Finish 
dishwasher 
tabs 120 sc 120 
pcs Powerball 
Quantum Lemon
(0,16 € / ks)

Drogéria

https://www.edelia.sk/produkt/39930-persil-caps-38-s-ultimate-dark-colour-protect/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37444-persil-praci-gel-1-62-l-60pd-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39348-lenor-softener-38-sc-798-ml-peony-hibiscus/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37894-fresh-more-pearls-210g-fresh-breeze/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37692-bref-toilet-freshener-gel-3x42-g-brilliant-allin1-spring-rain/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39336-finish-dishwasher-tabs-120-sc-120-pcs-powerball-quantum-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-40%
5,54€

3,32€

Dove Telový 
krém Rich 
Nourishing 
250ml
(13,28 € / l)

-40%
3,26€

1,96€
Nivea Roll on 
Pearl & Beauty 
- 50ml
(39,2 € / l)

-41%
1,69€

0,99€

Aquafresh 
Toothpaste 
Naturals - 
Herbal Fresh - 
75ml
(13,2 € / l)

-49%
4,70€

2,39€

Nivea Shaving 
foam Sensitive 
Pro Hemp Seed 
Oil - 200ml
(11,95 € / l)

-40%
2,60€

1,56€
Nivea krém na 
ruky Protective 
Care 75ml
(20,8 € / l)

-40%
3,30€

1,99€

TRESemme 
Conditioner 
Keratin Smooth 
400ml
(4,98 € / l)

Kozmetika

https://www.edelia.sk/produkt/38829-dove-telovy-krem-rich-nourishing-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38807-nivea-roll-on-pearl-beauty-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37807-aquafresh-toothpaste-naturals-herbal-fresh-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38920-nivea-shaving-foam-sensitive-pro-hemp-seed-oil-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8214-nivea-krem-na-ruky-protective-care-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38887-tresemme-conditioner-keratin-smooth-400ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-39%
8,23€

4,99€

HERBALMED 
Pastilky pri kašli 
24 + 6 tabliet 
ZADARMO
(0,170 € / ks)

-20%
32,61€

25,99€
GS Condro 
diamant 120 
tabliet
(0,220 € / ks)

-44%
15,28€

8,49€

CETEBE 
IMMUNITY 
FORTE CPS 
30KS
(0,280 € / ks)

-43%
21,90€

12,49€
BIOPRON 9 
Immunity 
30 kapsúl
(0,420 € / ks)

-44%
7,13€

3,99€

GLENMARK 
Magnesium 
B-komplex 
20 šumivých 
tabliet
(0,200 € / ks)

-42%
21,75€

12,49€

MEDPHARMA 
Vitamín K2 
MK-7 + D3 1000 
IU 107 kapsúl
(0,120 € / ks)

Lekáreň

https://www.edelia.sk/produkt/40651-herbalmed-pastilky-pri-kasli-24-6-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40434-gs-condro-diamant-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40752-cetebe-immunity-forte-cps-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40605-biopron-9-immunity-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14510-glenmark-magnesium-b-komplex-20-sumivych-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40665-medpharma-vitamin-k2-mk-7-d3-1000-iu-107-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


-43%
22,03€

12,49€
NEUROMEDIC 
30 kapsúl
(0,420 € / ks)

-21%
24,72€

19,49€
NEW NORDIC 
Active Liver 
30 tabliet
(0,650 € / ks)

-44%
17,74€

9,99€
ORTHO Help 
emulgel duo 
effect 175 ml
(57,090 € / l)

-40%
11,69€

6,99€
OYONO Na noc 
12 tabliet
(0,580 € / ks)

-42%
12,86€

7,49€
WALMARK 
GinkoPrim max 
30 tabliet
(0,250 € / ks)

-39%
5,73€

3,49€

VINCENTKA Sirup 
so skorocelom 
a materinou 
dúškou 200 ml
(17,450 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40524-neuromedic-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40527-new-nordic-active-liver-30-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40551-ortho-help-emulgel-duo-effect-175-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40553-oyono-na-noc-12-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40596-walmark-ginkoprim-max-30-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40592-vincentka-sirup-so-skorocelom-a-materinou-duskou-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak12&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. Ich hodnotu využi-

jete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odberajte
NEWSLETTER!


